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Sektionskommittén och Tränargruppen har tillsammans tagit fram följande verksamhetsplan. 

 

Medlemmar 
Vi ska jobba för att utöka antalet medlemmar framför allt försöka nå unga vuxna.   

 

Webb-sida/Sociala Medier  

Vår huvudsakliga information- och kommunikationskanal är våra grupper på Facebook. Vi använder 
oss av en sluten grupp för betalande medlemmar och en öppen sida för allmän information från 
klubben. På den slutna sidan läggs alla tränings- och sociala tillställningar upp som event. Vi har en 
regelbunden publicering på öppna sidan för att synliggöra verksamheten utanför kretsen av 
medlemmar.  

 

Träningar 
Sektionen erbjuder olika träningar under hela året, flest sker utomhus under vår, sommar och höst 
men även inomhus under vintern i form av spinning och simning.  

Det kommer att vara nybörjarträningar på måndagar som även publiceras på den öppna sidan för att 
bjuda in nybörjare. 

Vi fortsätter med sk söndagscyklingar och tränargruppen har i uppdrag att hålla i schema och lägga ut 
event i tid, i bästa fall ha en ansvarig som sköter detta och fördelar söndagarna på flera 
tränare/ledare. 

 

Hemmaläger  

Det planeras för ett hemmaläger helgen 22-24 maj. Cykling på dagarna och en grillkväll. 

 

Klubbmästerskap 2026 

Det planeras för klubbmästerskap 5 september där målet i år är att göra det lockande för alla nivåer.  

 

Sponsorer 

På klubbdagen ska vi presentera att vi behöver få in någon mer sponsor. En ny är klar och det är 
Gläntan – unga vuxna som ersätter Strucor. 

 
Cyklar 
Vi behöver ersätta några fler cyklar för att kunna fortsätta hyra ut till nybörjare som vill testa på 
landsvägscykling. Alla som hyr en cykel ska även delta i en meckar-kväll. 
 

Triathlon 
I år satsar vi lite extra på träningar med inriktning på triathlon genom att ha träningstillfällen även i 
Borsöknasjön. 
 

Lopp 
I år satsar klubben på att delta på Siljan Runt den 6 juni. Men det finns även möjlighet att delta i de 
olika Vätternrundan loppen men i dagsläget finns inga utsedda ledare till sub 10/12 grupper. 
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Aktiviteter för att se till att föreningen följer generella lagar 

Inga aktiviteter som rör barnkonventionen planeras då vi ej har barn- och ungdoms verksamhet. 

Sektionen är till för alla över 18 år och välkomnar både nybörjare och vana cykel och triathleter. Inga 
särskilda aktiviteter har planerats för att följa diskrimineringslagen mer än att vi välkomnar alla 
intresserade.  

 

Ekonomi 
Sektionens pengar kommer från medlems och träningsavgifter samt sponsring. Pengarna har främst 
använts till att betala hyra för våra träningslokaler vintertid. 

 


